
 
BANDO PER PROCEDURA APERTA 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

 
I.1 Denominazione, indirizzi e punti di contatto: CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELLA 

PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA – Via Grigna, 13 - 20900 Monza - 
www.arca.regione.lombardia.it - sito Internet www.provincia.mb.it  (Servizi ai cittadini 
– gare e appalti) cuc@provincia.mb.it  
I.2 Tipo di amministrazione: Autorità Locale 

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO. 
II.1 DESCRIZIONE:  
II.1.1 Denominazione: PROCEDURA   APERTA, Al   SENSI   DELL’ART.60 DEL    D.LGS.   50/2016 
E S.M.I, TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL DI ARCA LOMBARDIA, PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
SOMMINISTRAZIONE  DI LAVORO A TEMPO   DETERMINATO    PER   LA   DURATA   DI   3 ANNI (dal 
01.04.2018 al 31.03.2021), CON OPZIONE  DI  PROROGA TECNICA DI 6 MESI – INDETTA   
DALL'AGENZIA  AFOL MONZA BRIANZA (AGENZIA PER  LA FORMAZIONE, L’ORIENTAMENTO    E   IL    
LAVORO) - CIG  7371425458. 
II.1.2. Tipo di appalto: SERVIZI  
II 1.3  Luogo di consegna: territorio della Provincia di Monza e della Brianza (MB)  
II.1.4. l’avviso riguarda un appalto pubblico. 
II.1.5. Breve descrizione: affidamento del servizio di somministrazione  di lavoro a 
tempo   determinato. 
II.1.6. Vocabolario comune per gli appalti; CPV principale: 55410000-7 “servizi di 
fornitura di personale, compreso personale temporaneo”. 
II.1.7. divisione in lotti: no.  
II.1.8 entità dell'appalto- € 2.800.000,00 così suddivisi: € 2.800.000,00 soggetti a 
ribasso (comprensivi di € 400.000,00 per eventuale proroga tecnica di mesi 6) I.V.A. 
esclusa  
II.1.9. Opzioni: no 
II.1.10 Durata dell'appalto: indicate nel disciplinare 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 
TECNICO. 
III.1.1 Eventuali cauzioni e garanzie richieste: indicate nel disciplinare. 
III.1.2 Condizioni di partecipazione: indicate nel disciplinare. 
SEZIONE IV: PROCEDURA. 
IV.1. Tipo di procedura: aperta.  
IV.2 Criteri di aggiudicazione: OEPV, ai sensi dell’art. 95,comma 2 del D. Lgs. 50/2016 
IV.3 Informazioni di carattere amministrativo: disponibili su 
www.arca.regione.lombardia.it e sul sito internet della Provincia di Monza e della 
Brianza. 
IV.4. Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione:XX/XX/2018 ore 
17.00. 
IV.5. Data della gara:XX/XX/2018 ore 9,30 presso la sede della Provincia di Monza e della 
Brianza – Via Grigna 13 - Monza. 
IV.6. Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 180 
giorni.  
IV.7 Informazioni complementari: indicate nel disciplinare. RUP Dr.ssa Barbara Riva di 
AFOL MB; Responsabile della procedura di gara Dr.ssa Erminia Vittoria Zoppè. 
 
 

Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza 
Dr.ssa Erminia Vittoria Zoppè 

AFOLMB Determina dirigente 2018/0045 del 16/02/2018 (Allegato) Pagina 1 di 2



DB-E3-38-52-81-49-22-4C-15-77-53-48-A3-D4-ED-C0-7A-A1-E4-D0

Validità certificato dal 09/05/2017 01:00:00 al 09/05/2020 00:59:59

Soggetto: Vincenzo Flauto

Rilasciato da ArubaPEC S.p.A. NG CA 3, ArubaPEC S.p.A., IT

CAdES 1 di 2 del 15/02/2018 17:27:04

S.N. Certificato: 29B8 F09F 9EB0 C291 7485 DF08 654F 2D16

Validità certificato dal 31/01/2017 12:14:19 al 31/01/2020 01:00:00

Soggetto: BARBARA RIVA

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

CAdES 2 di 2 del 16/02/2018 09:51:02

S.N. Certificato: 3432 29

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda

AFOLMB Determina dirigente 2018/0045 del 16/02/2018 (Allegato) Pagina 2 di 2


